
ОДНОРАЗОВЫЕ САЛФЕТКИ SC EASYFIX
1 5  салфеток однократного применения к насадке для пола EasyFix, обеспечивающие быструю и гигиеничную очистку твердых
напольных покрытий. Легко фиксируются на насадке при помощи крепления-липучки.

№ для заказа 2.863-299.0

Технические характеристики
Штрих-код (EAN) 4054278516349

Масса кг 0,127

Масса (с упаковкой) кг 0,24

Размеры (Д × Ш × В) мм 340 × 118 × 3
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Постоянное наличие чистых салфеток

■ Гарантирует превосходный результат уборки.

Удобная и гигиеничная уборка без

стирки салфеток

■ Применение одноразовых салфеток экономит
время и силы благодаря отказу от стирки.

Удобная система застежки-липучки

■ Быстрое и простое закрепление салфетки
благодаря желтым фиксирующим полоскам.

■ При чистке пола ткань не проскальзывает

СОВМЕСТИМАЯ ТЕХНИКА
■ SI 4 EasyFix Premium Iron

■ SI 4 EasyFix Iron

■ SC 3 Upright EasyFix Premium

■ SC 3 Upright EasyFix

■ SC 2 Upright EasyFix

■ SC 2

■ SC 5 EasyFix

■ SC 2 Deluxe EasyFix Premium

■ SC 1 EasyFix

■ SC 1 EasyFix Premium

■ SC 2 EasyFix

■ SC 2 EasyFix

■ SC 2 EasyFix Premium

■ SC 3 EasyFix *EU-II

■ SC 3 EF Limited Edition

■ SC 3 EasyFix Limited Edition

■ SC 3 EasyFix Premium

■ SC 4 EasyFix

■ SC 4 EasyFix Premium

■ SC 4 EasyFix Iron

■ SC 4 EasyFix Premium Iron

■ SC 5 EasyFix Premium

■ SC 5 EasyFix Iron

■ SC 5 EasyFix Premium Iron

■ SC 2 Deluxe EasyFix

■ SC 2 Deluxe Easyfix Limited Edition

■ SC 3 Deluxe EasyFix

■ SC 3 Deluxe EasyFix Premium

■ SC 4 Deluxe EasyFix

■ SC 4 Deluxe EasyFix Premium

■ SC 4 Deluxe EasyFix Iron

■ SC 4 Deluxe EasyFix Premium Iron

О
дн

ор
аз

ов
ы

е 
са

лф
ет

ки
 S

C
 E

as
yF

ix
, 2

.8
63

-2
99

.0
, 2

02
3-

09
-0

5


